15-02-2024 03:14:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste pedido de informação para saber como foi a distribuição da Verba destinada a Saúde e
a previsão para 2018, visto que nosso interesse é em saber quanto é destinado ao Hospital Municipal, quanto é
destinado as UBS/UBSF, assim como todas as unidades de Saúde de Uberlândia, também o que é destinado ao
HC/UFU desta verba e quanto tem de repasse do Estado e da União, para estas unidades, de forma discriminada.

Pedido de Informação de como foi e como será a previsão de distribuição da Verba da Saúde.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 6843/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total